
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/161/16 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 1 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu samorządowej instytucji kultury  

pn. „Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Niemodlinie” 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 2012 r., poz. 642 z późn. zm.1)) 

Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Niemodlinie, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr L/301/13 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie nadania Statutu samorządowej 

instytucji kultury pn. „Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Niemodlinie” w § 13 skreśla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3.1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Zbigniew Palak 

 

                                                      
1) zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały Dz. U. z 2012 r. poz. 908 z 2013 r. poz. 829. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 1846


		2016-09-09T12:37:36+0000
	Polska
	Barbara Anna Bieluszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




